
                                 
      

 
                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ                .      

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      Ρόδος, 09/03/2023         
  Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου                            Αριθ. πρωτ. 2/15103 

             ΔΗΜΟΣ  ΡΟΔΟΥ    

       
       Γραφείο :       Δημάρχου                                      

       Ταχ.Δ/νση:    Πλ.Ελευθερίας 1 
       Τηλ :            22413 61380 
       Φαξ:             22410 46323 

       Ηλεκτρ.Ταχ:  dimos.rodos@gmail.com 
       Ιστοσελίδα:   www.rhodes.com 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  715 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 45-48 του Β.Δ. 17-05-1959 (ΦΕΚ 114/1959 τεύχος Α).  

2. Τις διατάξεις του Νόμου 3463/2006 (ΦΕΚ Α’/114/08-06-2006) «Κύρωση του 

Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», όπως ισχύει σήμερα.  

3. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ Α’/87/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης  Διοίκησης Πρόγραμμα  Καλλικράτης», 

όπως ισχύει σήμερα.  

4. Τις διατάξεις του Νόμου 3555/2018 (ΦΕΚ Α’/133/19-07-2018) «Μεταρρύθμιση του 

θεσμικού πλαισίου Τοπικής Αυτοδιοίκησης, …» , όπως ισχύει σήμερα. 

 5. Την υπ’ αρ. 714/2/15090/09-3-2023 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού  

προϊσταμένου στο Τμήμα Ταμείου της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Ρόδου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τον ορισμό ως Δημοτικού Ταμία του Δήμου Ρόδου από κοινού (με δύο (2) υπογραφές)  

01) τον υπάλληλο του Δήμου μας τον Μιχαήλ Χατζησταμάτη, ΔΕ Διοικητικού, αν. 

Προϊστάμενο Τμήματος Ταμείου, από κοινού μαζί με 

02) την μόνιμη υπάλληλο κα. Σοφία Μαντικού του Γεωργίου, ΔΕ Διοικητικού για την 

υπογραφή από κοινού (με δύο (2) υπογραφές) όλων των Χρηματικών Εντολών καθώς και 

για την από κοινού ψηφιακή διαχείριση των τραπεζικών λογαριασμών μας. 

 Οι ανωτέρω υπάλληλοι αναλαμβάνουν το σύνολο των σχετικών αρμοδιοτήτων που 

προβλέπονται από την ισχύουσα κείμενη νομοθεσία, συμπεριλαμβανομένων την είσπραξη 

και εξόφληση όλων των τραπεζικών εργασιών, την υπογραφή επιταγών, τη διαχείριση 

όλων των τραπεζικών  λογαριασμών και των κάθε είδους χρηματικών μέσων του Δήμου 

καθώς και την πρόσβαση και πλήρη διαχείριση της ηλεκτρονικής Τραπεζικής (internet 

mailto:dimos.rodos@gmail.com
ΑΔΑ: 6ΡΘ4Ω1Ρ-ΑΛΞ



banking) σε όλα τα Τραπεζικά Ιδρύματα καθώς και στην Τράπεζα της Ελλάδος και 

εκπροσωπεί το Δήμο απέναντι στα χρηματοπιστωτικά ιδρύματα για τη διαχείριση των 

λογαριασμών, ΠΑΝΤΑ από κοινού με δύο (2) υπογραφές. 

 

Ο Δήμαρχος 

 

Αντώνης Β. Καμπουράκης 

 

ΑΔΑ: 6ΡΘ4Ω1Ρ-ΑΛΞ


		2023-03-09T14:39:35+0200
	Athens




